[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2017 года                                                                                     № 104

с. Шабурово
Об утверждении типового Соглашения
о передаче Контрольно-счётной палате

Каслинского муниципального района

полномочий Контрольно-счётного органа

Шабуровского  сельского поселения  по

осуществлению внешнего финансового контроля
Руководствуясь статьёй 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона  от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Федерального закона от 07.02. 2011г.№ 6 –ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,Уставом  Каслинского муниципального района,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить прилагаемое типовое Соглашение о передаче Контрольно-счётной палате Каслинского муниципального района полномочий Контрольно-счётного органа Шабуровского сельского поселения по осуществлению внешнего финансового контроля.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года по 31.12.2021года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина